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Grandstream SFP+ Modu wiat
owodowy (Multi-Mode, długość fali
850nm, 300 metrów, 10Gbps)

Cena brutto 132,99 zł

Cena netto 108,12 zł

Numer katalogowy WLONONWCRCRWA

Kod producenta GF-MM850-300M-10G

Kod EAN 6947273704744

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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